



رفتار عجیب فدراسیون فوتبال با تیم داور ایران

دریغ از یک تماس وخسته نباشید!

دبیر کل فدراسیون به استقبال آنها بروند ولی به خود زحمت ندادند. آنها حتی در روزهای اخیر هم با تیم داور تماشای نکرده و یک خسته نباشید نگفته اند. این رفتار عجیب مسئولان حتی باعث دلخوری جامعه داوران شد. چه، امروز رضا کرمانشاهی، پیشکسوت داور ایران در گفت و گو با جام جم به انتقاد از فدراسیون و مسئولانش پرداخت.



مسئولان فدراسیون حتی در زمان بازگشت منموری و ابوالفضلی به فرودگاه نرفتند تا از این دو داور استقبال کنند. فغانی تصمیم گرفت بعد از جام جهانی به استرالیا بازگردد ولی کمک هایش راهمی تهران شدند

فغانی؛ قربانی تحلیل اشتباه داوران VAR
علیرضا فغانی بهترین داور تاریخ فوتبال ایران است. کسی که علاوه بر قضاوت در فینال المپیک، دیدار رده بندی جام جهانی ۲۰۱۸ را هم سوت زد. خیلی ها امیدوار بودند او و تیمش دیدار فینال جام جهانی ۲۰۲۲ را هم قضاوت کنند اما یک اشتباه در بازی اروگوئه و پرتغال همه چیز را بر باد داد.
در اواخر این مسابقه در صحنه ای توپ به دست بازیکن اروگوئه خورد ولی طبق قوانین داور پناهی نبود. فغانی هم پناهی نگرفت ولی بعد از چک کردن صحنه، به اشتباه دست روی نقطه پناهی گذاشت.
حالا خبر رسیده علت اصلی اشتباه فغانی تحلیل نادرست داوران VAR بوده است. منموری، کمک فغانی هم می گوید: «تصور کنید اواخر بازی است و آقای فغانی هم خسته. تحلیل نادرستی که به او ارائه شد باعث آن تصمیم بود.»

قبل از جام جهانی که این اتفاقات نیفتاده بود و ملت به صعود تیم ملی امیدوار بودند، مسئولان از حضور دو تیم ایرانی در مسابقات می گفتند. آنها از این می گفتند که نباید تیم داور ایران متشکل از علیرضا فغانی، منموری و ابوالفضلی را فراموش کرد.
ظاهراً آنها حافظه کوتاه مدت ضعیفی دارند چرا که دقیقاً به حرف های خودشان عمل نکردند. این روزها فغانی و کمک هایش به شدت از رفتارهای فدراسیون شاکی هستند. آنها حتی یک ریال پاداش از فدراسیون فوتبال دریافت نکردند.
در حالی که به ملی پوشان بابت هر روز حضور در جام جهانی پول تو جیبی، پاداش برد و همینطور حواله خودرو تعلق گرفته ولی داوران ایرانی اصلاً مورد توجه نبودند. فغانی و تیمش نماینده کشورمان در مسابقات بودند ولی انگار برای تاج و همکارانش فقط و فقط تیم ملی اهمیت داشتند که البته به لطف کی روش بازنده بودند.
مسئولان فدراسیون حتی در زمان بازگشت منموری و ابوالفضلی به فرودگاه نرفتند تا از این دو داور استقبال کنند. فغانی تصمیم گرفت بعد از جام جهانی به استرالیا بازگردد ولی کمک هایش راهی تهران شدند.
کمترین کار این بود که کمیته داوران و مسئولانش همراه

خبر

درآمد فغانی و تیمش در جام جهانی چقدر بود؟

فغانی و تیمش دو بازی مرحله گروهی جام جهانی را قضاوت کردند و در کمال ناباوری از ادامه جام بازماندند. ولی شاید برایتان جالب باشد بدانید درآمد آنها از قضاوت در جام جهانی چقدر بود.
طبق تعرفه فیفا هر قضاوت در مرحله گروهی چنین درآمدی برای داوران داشت:

داور وسط ۱۳ هزار دلار

کمک ها هر کدام ۷ هزار دلار

فغانی و تیمش دو قضاوت در این مرحله داشتند. بنابراین درآمد فغانی از مسابقات ۲۶ هزار دلار و درآمد منموری و ابوالفضلی دو کمکش ۱۴ هزار دلار بود.
اگر آنها به مراحل بالاتر می رفتند دستمزدهای شان بالا می رفت. مثلاً در نیمه نهایی هر داور وسط ۲۰ هزار دلار درآمد دارد و سقف درآمد کمک ها هم به ۹ هزار دلار می رسد. در دوره های قبل تعرفه ها متفاوت بود. مثلاً در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل داوران ۵۰ هزار دلار ورودی می گرفتند و به ازای هر روز ماندن در جام ۱۰۰ دلار دریافت می کردند. البته این درآمد دلاری چندان به کام داوران ایرانی نبوده است. فغانی و کمک هایش از جام ۲۰۱۸ تا امروز به دلیل تحریم ها حتی یک دلار هم از فیفا دریافت نکرده اند.

فدراسیون فوتبال:

به کی روش

ماهی ۵۰ هزار یورو دادیم

طی روزهای گذشته اخباری در برخی رسانه ها و فضای مجازی درباره رقم قرارداد کارلوس کی روش برای حضور روی نیمکت ایران در جام جهانی منتشر شد.

در این خصوص گفته می شد کی روش برای مدت کمتر از ۳ ماه همکاری رقمی نجومی دریافت کرده اما فدراسیون فوتبال چنین موضوعی را تکذیب کرد و در سایت خود نوشت: «در پی انتشار شایعات در برخی رسانه ها درباره مبلغ قرارداد کارلوس کی روش با فدراسیون، این فدراسیون اعلام می کند همانطور که پیش از این بارها به صورت رسمی اعلام شده مبلغ قرارداد سرمربی تیم ملی در جام جهانی ماهانه ۵۰ هزار یورو بوده و سایر مبالغ مطرح شده در رسانه ها کذب است.»

